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COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE MUGICA MICHOACAN

ANALTICOS MENSUALES

WMEQ& e DE LA CUENTA: 11120-001-00003-0000-0000 A LA CUENTA: 11120-001-00003-0000-0000
AL 30 DE JUNIO DE 2022
FECHA
CUENTA CONTABLE | No. DE POLIZA| POLIZA NOMBRE DE LA CUENTA CONTABLE SALDO INICIAL| CARGOS | ABONOS |SALDOACTUAL| FF
EVENTO CONCEPTO DEL EVENTO

1 ACTIVO ) 12,870,382.30/ 2,394,502.01 2,587,193.79|  12,677,690.52

11 ACTIVO CIRCULANTE. 8,276,756.09| 2,394,502,01| 2,587,193.79 8,084,064.31

111 EFECTIVO Y EQUIVALENTES 1,779,338.58| 1,225,536.53| 1,537,944.41 1,466,930.70

1112 BANCOS / TESORERIA. 467,665.73| 933,203.53| 817,223.85 583,645.41

1112-001 BANCOMER 467,665.73| 933,203.53| 817,223.85 583,645.41

1112-001-00003 CTA BBVA 0117680465 ADMON 2021-2024 467,665.73| 933,203.53| 817,223.85 583,645.41
437 PPIR-000136-UN | 01/06/2022 [CAIA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2022-06-01: (RECAUDADD) 000] 258000 000 000/ 11-101
437 ».GD-000110-1UN | 01/06/2022 |CANCELACION CAJA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2022-06-01: 000  12380.00] 000 0.00] 11-101
438 ».PIR-000137-JUN | 02/06/2022 [CAJA: 001, 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2022-06-02: (RECAUDADO) 0.00] 85.00] 0.00] 0.0] 11-101
138 P.PGD-000L11-JUN | 02/06/2022 |CANCELACION CAJA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2022-06-G2: 000] 1486500 0.00] 000/ 11-101
438 ».PGD-000111-JUN | 02/06/2022 |CANCELACION CAIA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2022-06-02: 0.00] 1.00] 0.00] 0,00/ 12.101
439 p.PGD-000112-JUN | 03/06/2022 [CANCELACION CAJA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2022-06-03: 000]  7,466.00] 000 000] 11-101
581 P.PEP-000245JUN | 03/06/2022 |PAGO DE RENTA DE RETROEXCAVADORA, AMADOR PRADO CONTRERAS: (PAGADO) 0.00] 000 649600 0.0] 11-101
444 P.PIR000140-UN | 06/06/2022 |CAIA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2022-06-06: (RECAUDADO) 0.00] 340.00] 0.00] 0.00] 12-101
444 p.PGD-0C0113-JUN | 06/06/2022 [CANCELACION CAJA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2022-06-6: oo 807000 0.00] 000] 11101
450 P.PIR-000141-JUN | 07/06/2022 [CAIA: 001, 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE, INGRESO DEL DIA: 2022-06-07: (RECAUDADO) 0.00] 270.00] 0.00] 0.0] 11-101
450 P.PGD-000114-IUN | 07/06/2022 |CANCELACION CAJA: 001, 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE, INGRESO DEL DIA: 2022-06-07 000]  10513.00] 000 0.00] 11-101
152 P.PGD-000115-1UN | 08/06/2022 |CANCELACION CAJA: 031. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2022-06-08: 000]  25191.00] 0.00] 0.00] 11-101
578 p.PIR-000172-JUN | 08/06/2022 |REGISTRO DE SUBSIDIO DE AYUNTAMIENTO PARA EL PAGO DE LUZ DE LOS POZ05 DE JUNIO 2022: (RECAUDADO) 000]  446538.00] 000] 0.0[ 11153
582 pPEP-000246-UN | 09/06/2022 |PAGO DE COMPRA MATERIAL COMPLEMENTARIO DE REPARACION, ELECTRI-K DEL CENTRO MUGICA SA DE CV: (FAGADO) 0.00] 000] 68200 0.00] 11101
584 p.PEP-000248-IUN | 09/06/2022 [PAGO DE REFACCIONES PARA CAMIONETA ORGANISMO, ARMANDO GARCIA MENDOZA: (PAGADO) 0.00] 000]  2,55.00] 0.00] 11-101
589 P.PEP-000252-JUN | 09/06/2022 |PAGO DE COMPRA TABICON PARA REGISTROS, ERNESTO SOTO PEREZ: (PAGADO) 0.00] 000]  2,10000] 0,00 11-101
595 P.PEP-000257-UN | 09/06/2022 [PAGO DE LUZ CFE POZO ZARABIA JUNIO 2022: (PAGADO) 0.00] 000  108,171.00] 000/ 11-153
59 P PEP-000258-IUN | 09/06/2022 [PAGO DE LUZ CFE POZO LOMA DE VARGAS JUNIO 2022: (PAGADO) 0.00] 000]  65,22000] 0.0[11-153
597 p.PEP-000259-UN | 09/06/2022 [PAGO DE LUZ POZO CFE EL ESPANTO JUNIO 2022: [PAGADO) 0.0 000]  168,388.00] 0.00] 11-153
598 p.PEP-000264-JUN | 09/06/2022 |PAGO DE LUZ CFE POZO EL PANTEON JUNIO 2022: (PAGADO) 0.00] 000]  37,595.00] 0.00] 11153
599 P.PEP-000263-1UN | 09/06/2022 [PAGO DE LUZ CFE POZO COLEGIO DE BACHILLERES JUNIO 2022: [PAGADO) 0.00] 000]  49,49.00] 0.00] 11153
£00 P.PEP-000262-JUN | 09/06/2022 [PAGO DE LUZ CFE POZO CUATRO CAMINGS JUINIO 2022: (PAGADO) 0.00] 000]  17,31500] 000/ 11-153
601 ».PEP-000265-JUN | 09/06/2022 [PAGO DE LUZ CFE POZO LA ALBERCA JUNIO 2022: (PAGADO) 000] 0.00] 331.00] 000 11-153
602 P.PEP-000266-JUN | 09/06/2022 [PAGO DE LUZ CFE POZO CANCHA DE FUTBOL JUNIO 2022: (PAGADC) 000] 000]  1,30200] 0.00] 11-153
603 P.PEP-000267-JUN | 09/06/2022 [PAGO DE LUZ CFE POZO LA ESTACION JUNIO 2022: (PAGADO) 000] 0.00] 310.00] 000 11-153
153 P.PIR000143JUN | 09/06/2022 |CAIA: 001, 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2022-06-09: (RECAUDADO) 000]  1,02000] 000] 0.00] 11101
153 p.PGD-000116-IUN | 09/06/2022 |CANCELACION CAJA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2022-06-09: 000]  20898.00] 0.00] 0.00] 11-101
450 p.PGD-000117-JUN | 10/06/2022 |CANCELADO CAJA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2022-06-10: 000]  12,951.00] 0.00] 0.00] 11-101
455 P.PIR000145-UN | 13/06/2022 [CAA: 001, 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE, INGRESO DEL DIA: 2022-06-13: (RECAUDADD) 000] 754800 0.00] 0.00] 11-101
455 p.PGD-000118-1UN | 13/06/2022 |CANCELACION CAJA: 001, 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2022-06-13: 000]  10,095.00] 000| A pn g 00012101
156 PPIR000146-JUN | 14/06/2022 |CAIA:001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2022-06-14: (RECAUDADO) 000 510.00] 00o] UV T 0011101
456 P.PGD-000119-IUN | 14/06/2022 |CANCELACION CAJA:001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2022-06-14 000 17,8000 0.00] 0.00] 11101
157 P.PIR00147-JUN | 15/06/2022 |CAIA:001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2022-06-15: (RECAUDADO) 000  1470.00] 0.00] 0.00] 11-101




7 PGD-G00L20-IUN | 15/06/2022 CANCELACION CAUA: 001 001 INGRESOS DE AGUA POTABE,INGRESO DELDI: 202206-15: oo 68000 000] e
605 P.PEP-000269-JUN | 15/06/2022 |PAGO DE COMPRA DE MATERIAL COMPLEMENTARIO, ELECTRI-K DEL CENTRO MUGICA SA DE CV: (PAGADO| 0.00] O.UOJ 2,538.00! 0.0 ) T
646 P.PEP-000298-JUN | 15/06/2022 [PAGO D ELA 1ER NOMINA DE JUNIO 2022: [PAGADO) 0.00[ ﬂ.oﬂl 83,931,00[ 0% ) IJ‘
593 P.PEP-000256-JUN | 15/06/2022 [PAGO DE RENTA DE RETROEXCAVADORA, AMADOR PRADO CONTRERAS: (PAGADO) 0.00 O.WF 7,308.00’ 0.09) 1
458 PPR-O00IABIUN | 16/06/2022 |CAI: 001 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE INGRESO DELDIA: 2022-05-1: (RECAUDADO) 000 754800 000 s
458 P.PGD-000121-JUN | 16/06/2022 |CANCELADO CAJA: 001, 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2022-(6-16 0.0UI 4,662.00[ 0.00[ 0.0ppd 1440 ;
459 PPIR-000149-JUN | 17/06/2022  |CAIA: 001, 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2022-06-17: (RECAUDADO) 0.00] 1,740.“)[ 0.00| 0.0P341540 ?
459 P.PGD-000122-JUN | 17/06/2022 [CANCELACION CAJA: 001, 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2022-06-17: 0.00! 21,227‘00, 0‘00]7 00441540 ﬂ
59 PPEP-O0030BIUN | 19/06/2022 [PAGO DENOMINA 1 QUINCENA: PAGADO) 000] 000 3660617] i
460 PPIR-000150-JUN | 20/06/2022 |CAJA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2022-06-20: (RECAUDADO) 0.00[ 930.00] 0.00' 0.80441,30 " I
1§ PPGD-000123-JUN | 20/06/2022 |CANCELACION CA: 001 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE, INGRESO DELDIA: 2022-06-20 o0 1239900] 000 T Eim
631 P.PIR-000174-UN | 21/06/2022 |CAJA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2022-06-21: (RECAUDADO) 0.00' -1,230.WI 0.00[ 08041710 ‘
631 P.PIR-000374-JUN | 21/06/2022 |CAJA: 001,001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2022-06-21: (RECAUDADO) 0.00] 12,165.00! O.UUI [ KT
631 PPIR-000174-JUN | 21/06/2022 |CAJA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE, INGRESO DEL DIA: 2022-06-21: [REO\UMDO) 0.00' 1,230.00] 0.00' 0
631 PPIR-000174-UN | 21/06/2022 |CAJA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE, INGRESO DEL DIA: 2022-06-21: (RECAUDADO) O.WI 4,274.401 0.00[ 0 Gkt |
% PARO0VIS2UN | 22/06/2022 JCAI: 001 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE INGRESO DELDIA: 202206-22: (RECAUDADO) o0 123000 000 ORI
465 P.PIR000152-UN | 22/06/2022 |CAJA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2022-06-22: (RECAUDADO) 0.001 4,445.00] 0.00] 0§00l -{
465 P.PIR-000152-JUN | 22/06/2022 |CAJA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2022-06-22; (RECAUDADO) 0.00' 5,35&00] 0.00| 0§ BTyl
465 PPGD-000124-JUN | 22/06/2622 |CANCELACION CAJA: 001, 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE, INGRESO DEL DIA: 2022-06-21 17076.00 Y 2042062 0,00| 32,532.00] G.UOI 0§ | i
478 PPIR-000153-UN | 23/06/2022 |CAJA: 001 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2022-06-23: (RECAUDADO) O‘UOI 1,020.00' 0.00] 04 1 4
4 P.PGD-000125-JUN | 23/06/2022 |CANCELACION WA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2022-06-23: 0,00] 9,522.00[ 0.00 ) -1
608 P.PEP-000272-JUN | 23/06/2022 |PAGO DE GASOLINA PARA APOYO DE TRANSPORTE DE LOS TRABAJADORES DEL ORGANISMO: (PAGADO) 0‘004[_ 0.00I 18,382.84 0 _l
652 PPEP-000302-IUN | 23/06/2622 PAGO DE COMPRA MATERIAL COMPLEMENTARIO, MAS TUBO SA DE CV; (PAGADO) 0,00] 0.00| 5,021.93 [ J
654 P.PEP-000304-JUN | 23/06/2022 |PAGO DE COMPRA DE MATERIAL COMPLEMENTARIO, MAS TUBO SA DE CV: (PAGADO) 0.00[ 0‘00] 26,240.55 (Bh 1351 '1
580 P.PEP-000244-JUN | 23/06/2022 |PAGO DE GASOLINA PARA APOYO DE TRANSPORTE A LOS TRABAJADORES: (PAGADO) 0.00[ 0.00] 10,450.04 13411 i
489 P.PIR-000154-IUN | 24/06/2022 |CAIA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2022-06-24: (RECAUDADO) 0.00’ 4,524.03] 0,00 11,1 J‘
i PPGDOD0126-JUN | 24/06/2022 |CANCELACION CAI: 001, 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE INGRESO DELDI: 20220624 o0 800600] 000) T
494 P.PGD-000127-JUN | 27/06/2022 |[CANCELACION CAJA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2022-06-27: 0.00] 26,455.00] 0.00’ JERT ]
503 P.PGD-000128-JUN | 28/06/2022 |CANCELACION CAJA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2022-06-28: 0.00[ 7,800.00[ 0.00] JFEvSIy
613 P.PEP-000277-JUN | 28/06/2022 [PAGO DE SERVICIO TELEFONICO E INTERNET, TELEFONOS DE MEXICO: (PAGADO) 0.00[ 0.00[ 667.00] ! ,
615 P.PEP-000278-JUN | 28/06/2022 |PAGO DE COMPRA DE PINTURA PARA MARCAR ZONAS DE VALVULAS Y LETREROS, HONORIO ESPINOZA VALENCIA: (PAGAD 0.00] 0.00[ 5,395.00| 1] .
504 P.PGD-000129-JUN | 29/06/2022 |CANCELACION CAJA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2022-06-29: 0.00] 9,030.00] 0‘00| Gl
509 P.PGD-000130-/UN | 30/06/2022 |CANCELCION CAJA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2022-06-30: 0.00[ 13,040.00' 0.00' O i
579 P.PIR-000178-JUN | 30/06/2022 [REGISTRO DE SUBSIDIO DE AYUNTAMIENTO PARA EL PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2022: (RECAUDADO) 0.00[ 122,330.821 0‘00|
621 P.PEP-000283-JUN | 30/06/2022 |PAGO DE APOYO DE GASOLINA PARA LOS VALVULEROS Y MANTENIMIENTOS: (PAGADO) &00] 0.00] 17,187.40 il
628 P.PEP-000309-JUN | 30/06/2022 |PAGO DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO 2022: (PAGADO) 0.00' 0.00] 691,13 W
650 P.PEP-000300-JUN | 30/06/2022 [PAGO DE LA 2DA NOMINA JUNIO 2022 TRANS: (PAGADO) 0.00] O.NI 86,591.66
651 P.PEP-000301-JUN | 30/06/2022 |PAGO DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO 2022 EFE: (PAGADO) 0.00I 0‘00[ 35,205.82 —
664 P.PIR-000179-UN | 30/06/2022 [SUBSIDIO PARA PRIMERA PARTE DE PRIMA VACACIONAL 2022: (RECAUDADO) 0.00] 14,451.31| 0.00 “h
665 P.PEP-000307-JUN | 30/06/2022 |PAGO DE LA PRIMERA PARTE DE LA PRIMA VACACIONAL 2022: (PAGADO) 0.00[ 0.00[ 1445131 [}
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COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE MUGICA

— Gobierno de Magica

x - = Oficina: CAPAMU
L.\/L.UG!PAZ&/ Q CONCILIACION BANCARIA Blvd. Nicolas Regules # 192
Transformando un Mégica saludable b 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022 :..::: T: ﬁ;',‘:n:::;:::: TR

Tel: (425) S3 5 2860
Email: capamu2124@ hotmail.com

NOMBRE DEL BANCO: BBVA MEXICO S.A. DE C.V.

NUMERO DE CUENTA 0117680465

SALDO DEL BANCO SEGUN ESTADO DE CUENTA: $583,645.41
MAS:

DEPOSITOS EN TRANSITO

CARGOS DEL BANCO NO CONSIDERADOS $ -
SALDO AUTORIZADO
MENOS:

CHEQUES EXPEDIDOS NO COBRADOS

COMISIONES NO CONSIDERADAS POR EL BANCO $

SALDO EN CONTABILIDAD
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BBVA

Estado de Cuenta
MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/10

Periedo DEL 01/06/2022 AL 30/06/2022
Fecha de Corte 30/06/2022
. d 0117680465
COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL Moide Cl{enta 78342710
AV LAZARO CARDENAS NORTE 240-C Na. de Cliente
LIBERTAD R.F.C CAPS41110RZ5
MUGICA No. Cuenta CLABE 012501001176804655
MIC MEXICO CP 61760
‘SUCURSAL : 6771 NUEVA ITALIA
DOMIGILIO FISCAL DIRECCION: PASCUAL OROZCO 173 COL. CENTRO MEX M
AV LAZARO CARDENAS NORTE 240 C PLAZA: NUEVA ITALIA
LIBERTAD "
MUGICA MIC CP 61760 TELEEONG: SAR
Informacidén Financiera MONEDA NACIONAL
rRendimiento Comportamientoc
Saldo Promedio 537,233.83 Saldo de Liquidacion Inicial 467,665.73
Dias dei Periodo 30 Saldo de Operacion iniciai 467,665.73
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depésitos / Abonos (+) 44 933,203.53
Saldo Promedio Gravabie 537,233.83 ‘Retiros /' Cargos (-) 53 817,223.85
Intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final (+) 583,645.41
ISR Retenido (-) 0.00 Saldo de Operacion Final 583,645.41
Comisiones de la cuenta Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 0
Cheques pagados 0 0.00 ot vodusie: inclidt bt ta ( . )
Maneio d 00 ros productos incluidos en el estado de cuen nversiones
T Luera g 80 Contrato | Producto | Tasa de GAT GAT Total de
- : Interes Nominal Real comisiones
TOple(r;ac:ones, 23 592.(8)(21 anual | Antes de Impuesios |
otal Comisiones .
Cargos c',b';,ados 0 0.00. N/A N/A N/A N/A N/A N/A
Abonos Objetados 0 0.00

el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.b]

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,

Con BBVA adelante.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada
BBVAMEXICO, S:A., INSTITUCION DE BANCA MULT! IPLE, GRUPQ FINANCIERQ BBVA MEXICO
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C.
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COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE MUGICA MICHOACAN

< ANALITICOS NENSUALES
DE LA CUENTA: 11120-001-00003-0000-0000 A LA CUENTA: 11120-001-00003-0000-0000
AL 30 DE JUNIO DE 2022
CUENTA CONTABLE FECHA DEL FECHA DE NOMBRE DE LA CUENTA CONTABLE
S — No. DE POLIZA » SALDO INICIAL CARGOS ABONOS SALDOACTUAL  CHEQUE FF 176 UR PRG PRY COG OB
BVENTO oF EVENTO POLIZA CONCEPTO DEL EVENTO
1 ACTVO 1287038230 239450201 2587193.7¢ 1267769052
1 ACTIVO CIRCULANTE. 8.276,756.0¢ 238450201 2581,193.7¢ 808406431
il EFECTIVO Y EQUIVALENTES 1,779,338.5¢ 1,22653.5% 1,537 94 41 1,466,930.70
1112 BANCOS / TESORERIA. 46766573 83,2035 817,208 583,645.41
1112001 BANCOMER 4766578 933,203.59 817,288 58364541
111200190003 CTABBVA 0117680465 ADMON 2024-2024 47,665.7% 93320352 81722088 583,645.41
(0000437  CORTE DE CAIA 01/06/2022  P.PIR-000138-JUN 01/062022  CAJA: 001, 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL 0.00 258000 000 (100 0000000000 11-101 000000
DIA: 2022-06-01: (RECAUDADO)
00000437  FICHADE DEPOSITO  01K08/2022  P.PGD-000110-JUN 0110672022 CANCELACION CAJA: 001, 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. 000 12,880.00 000 0.00 0000000000 11101 00000¢
‘ INGRESODEL DIk 202464
00000438  CORTE DE CAJA 020672022  PPIR-000137-JUN 020672022 CAJA: 001, 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL 000 8.00 000 (.00 0000000000  11-101 000000
DIA: 2022-06-02: (RECAUDADO)
(0000438  FICHADE DEPOSITO 0200672022  P.PGD-000111-JUN 020672022  CANCELACION CAJA 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 14,865.00 000 (.00 0000000000 11101 000000
INGRESO DEL DIA: 2022-06-02:
00000438  FICHADE DEPOSITO  02/06/2022  P.PGD-000111-JUN 021062022 CANCELACION CAJA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 100 000 (.00 0000000000 11101 000000
INGRESO DEL DIA: 2022-06-02:
00000439  FICHADE DEPOSITO  03/06/2022  P.PGD-000112-UN 0310672022 CANCELACION CAJA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 7,466.00 000 000 0000000000 11101 000000
INGRESO DEL DIA: 2022-06-03;
00000581  FACTURA 030672022  P.PEP-000245-JUN 030672022 PAGO DE RENTA DE RETROEXCAVADORA, AMADOR PRADO 0.00 000 6,496.00 (.00 0000114499 11401 1 00000¢
CONTRERAS: (PAGADO)
(0000444  CORTE DE CAJA 0606/2022  P.PIR-000140-JUN 08/062022  CAJA: 001, 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL 0.00 340.00 000 0.00 0000000000 11101 000000
DIA: 2022-06-06: (RECAUDADO)
00000444  FICHADE DEPOSITO  06/0612022  P.PGD-000113-UN 0610612022 CANCELACION CAJA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 8070.00 000 (.00 0000000000 11401 000000
INGRESO DEL DIA: £022-06-06:
00000450  CORTE DE CAJA 070672022 PPIR-000141-JUN 07062022 CAJA: 001, 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL 000 27000 000 (.00 0000000000  11-101 000000
DIA 2022:0647: (RECAUDADO)
00000450  FICHADEDEPOSITO  07/06/2022  P.PGD-000114-JUN 0700672022 CANCELACION CAJA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. 0.00 10513.00 000 0,00 0000000000 11101 000000
INGRESO DEL DIA: 2022-08-07
(0000452  FICHADE DEPOSITO 0800872022  P.PGD-000115-JUN 08062022 CANCELACION CAJA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. 000 25,191.00 000 (.00 0000000000 11101 000000
INGRESO DEL DIA: 2022-06-08:
00000578 ESTADODE CUENTA 08062022  PPR-000172-JUN (8062022  REGISTRO DE SUBSIDIO DE AYUNTAMIENTO PARAEL PAGO 0.00 4653800 000 (.00 0000000000  11-153 000000
BANCARIO DE LUZ DE LOS POZOS DE JUNIO 2022: (RECAUDADO) b
00000582  FACTURA 09/06/2022  P.PEP-000246-JUN 09/06/2022  PAGO DE COMPRA MATERIAL COMPLEMENTARIO DE 000 i 000 0000000856 11101 1 000000
REPARACION, ELECTRI-K DEL CENTRO MUGICA SA DE CV:
(PAGADO)
00000584  FACTURA 0910612022  P.PEP-000248-JUN 0900672022  PAGO DE REFACCIONES PARA CAMIONETA CRGANISMO, 000 | 0.00 0000000695 11401 1 000000
ARMANDO GARCIA MENDOZA: (PAGADO) “
(0000589  FACTURA 0900672022 P.PEP-000252-JUN 090872022  PAGO DE COMPRA TABICON PARA REGISTROS, ERNESTO 0.00 | 000 0000003365 11101 1 000000
SOTOPEREZ: (PAGADO)
00000595 RECI308 030612022 P.PEP-000257-JUN 090672022  PAGO DE LUZ CFE POZO ZARABIA JUNIO NZZ'(F,’Mn " 000 0.00 oooot14drr 11483 1 000000
PR
4 o
Uy '_} 1 /. ﬂ

NUEVA 1TALIA, micH
2021 2004




COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE MUGICA MICHOACAN

N, ANALITICOS MENSUALES
j DE LA CUENTA: 14120-001-00003-0000-0000 A LA CUENTA: 11120-001-00003-0000-0000
AL 30 DE JUNIO DE 2022
CUBNACONTABLE  FECHADEL FECHA DE NOMBRE DELA CUENTA CONTABLE

- He. DEPOLEZA , SMDOINCAL  CARGOS ABONOS  SMLDOACTUAL CHEQUE  FF 76 R PRG PRY OG0B

BVENTO oF EVENTO POLEA CONCEPTO DEL EVENTO

CODIEHG  RECBOS OB RPEPAOISBAN  OMUAZNZ  PAGODE LUZCEE POZOLOMADE VARGAS JUNO 2022 o w 85200 000 owOgsRe 111 oo
(PAGADO)

0OODISST  RECIH0S DGR PPEPANIZSGUN  OGNAZNZ PAGODELUZPOZC CFE ELESPANTO NGO 2022 PAGADO) il 1) 1886800 000 DO 111 o000

000055 RECI30S 09052022 PPEPIZSRUN  (ANGINZR  PAGODE LUZ CFE POZOEL PANTEON JUNO 2022: PAGADO) 0 1) B0 000 04SR5 4 LU0

R RECEOS (906N PPEPNINWAN 030702 PAGO DELUZCFE FOZ0 COLEGIO DE BACHLLERES AND 0 ow 18200 000 0GR 11 000y
222 PAGADC)

OG0 RECIE08 O90NAZ PPEPONINZAN  OMDAZNZ2  PAGO DELUZCEE FOZO CUATRO CAMINGS JUNO 2022 o o 73150 T TR o000
Pacaco)

000601 RECIE0S OGN PPEPOINISSN 0908022 PAGODELUZCRE POZO LA ALBERCAUNO 2122 (PAGADO) 1 w 0 00 AT 48 1 (i

QORI RECBOS 0802 EPEPNSAN  9UNZ2  PAGODE LUZCE POZO CANCHA DE FUTBOL JUNO 022 0 w 130200 00 OO 1151 00000
(PAGADO)

OGS RECIBOS 0GR PPEPANZSUN  OMUAZNZZ PAGODE UZCFE POZOLAESTACION JUNC 2022: PAGADO) 000 w o LR TR 00

COONED CORTEDECAA 09062 PPROVIMGAN  OROGENZZ  CAJ 001001 NGRESOS DE AGUAPOTABLE. NGRESO DEL o 10 o 000 000G0NNED 11401 [
D1k 2770608, RECAUDADO)

OI043 FCKADEDEROSTO O090SZ2 PPGDUIGHSWUN  OAGEIZZ  CANCELACION CAM: 001001 INGRESOS DE AGUAPOTABLE. w 00 w 000 000NN 1101 o000
INGRESO DEL DI 202240649

Q0064 FICHADEDEPOSTO 10052022 PPGDNOITT-AN 1002022 CANGELADO CAW: D1, 001 INGRESDS DE AGUA POTABLE o 126510 o0 000 000000 111 onnie
INGRESD DEL DA 70224610

CONMGS CORTEDECA 105202 PPRADSAN 19060022 CAIA D001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. NGRESO EL 1 75400 o 000 0OONID 11131 oot
Dl 20224515 [RECADADO)

OS5 FICHADEDEPOSTO 13062022 FPGDANOIIBUN  T908Z0Z2  CANCELACION CAL: 001,001 NGRESOS DE AGLA POTABLE. 00 108500 00 000 OoOOnE0 1131 w00
INGRESO DEL DIk £02243-1

OO CORTEDECAW 14062020 PRRODMGUN 140202 CAM: 001 001 INGRESOS DE AGUA FOTABLE. NGRESO DEL 00 510 00 000 000000NED 11431 om0
DAk 21Z208-14 RECAUDADO)
